
        Uchwała Nr 389 /10
                                                Rady Miejskiej w Kłodawie

                          z dnia 26 stycznia 2010r

w sprawie przyznania Medalu ”Zasłużony dla miasta i gminy Kłodawa”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 2001 
Nr142, poz 1591 , z 2002r Nr 23, poz.220,Nr 62, poz.558,Nr 113, poz.984 Nr 153, poz.1271 i Nr 
214 poz.1806,z 2003r Nr 80, poz.117,Nr 162, poz.1568z 2004r Nr 102 poz.1055 i Nr 116, 
poz.1203,Nr 153, poz.1271 i Nr 214 , poz.1806 oraz z 2005r Nr 172, poz.1441,nr 1457, z 2006r
Nr 17,poz.128 i Nr 181,poz.1337,z 2007r Nr 48,poz.327,Nr 138,poz.974,Nr 173,poz.1218 oraz 
§  4, 8 i 9 ust.2  Regulaminu przyznawania Medalu „Zasłużony dla miasta i gminy Kłodawa” 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 201/2000 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 kwietnia 
2000r Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:

§  1

Medalem  „Zasłużony dla  miasta i gminy Kłodawa” na wniosek Burmistrza Kłodawy wyróżniony 
został: Jan Sanigórski.

§  2

Wręczenie medalu nastąpi w Domu Górnika w Kłodawie  w dniu 28 stycznia 2010r w trakcie 
spotkania noworocznego.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           Przewodnicząca Rady

            Jadwiga Jaroniewska


